2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Чернышковского  муниципального района Волгоградской области

________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2014 г. № 13
	 Об утверждении положения об объявлении благодарности главы Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района

  В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Волгоградской области от 11.02.2008 г. «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемое Положение об объявлении благодарности главы Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Верхнегнутовского сельского поселения                           С.В.Захарченко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Верхнегнутовского сельского поселения от  27.03.2014 г.  № 13

ПОЛОЖЕНИЕ

ОБ ОБЪЯВЛЕНИИ БЛАГОДАРНОСТИ

ГЛАВЫ ВЕРХНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1. Объявление благодарности главы Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района (далее именуется - благодарность) является формой поощрения граждан, муниципальных служащих,  коллективов предприятий, организаций и учреждений независимо от формы собственности за значительный вклад в социально-экономическое развитие Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области, активное участие в организации и проведении мероприятий, выполнение особо важных заданий, благотворительную деятельность и иные заслуги перед Верхнегнутовским сельским поселением  Чернышковского муниципального района  Волгоградской области.

2. Решение об объявлении благодарности принимается главой Верхнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района и оформляется на официальном бланке администрации Верхнегнутовского сельского поселения  Чернышковского муниципального района Волгоградской области.